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   Adress Skolgatan 14, 21600 PARGAS 
 
   Tfn  rektor  040-488 5771 
     lärarrum 040-488 5772 
    

e-post  fornamn.efternamn@vastaboland.fi 
hemsida www.mebb.net/~pargassvenska.gymnasium 

     
   Rektor Marianne Kulp  
     Lindvägen 10 
     21600 PARGAS    
     tfn 040-563 5417 
 
   Vicerektor Marianne Le Bell 
     Piilotie 2 
     21620 KUSTÖ 
     tfn 255 7737 
 
   Skolans ägare: Väståbolands stad 
 
 

Ur skolans historik: 
 
Pargas svenska samskola grundad 1910, utvidgad med gymnasium 1947. 

Vid grundskolans införande 1.8.1973 blev samskolans gymnasieklasser 
ett fristående gymnasium i kommunal ägo under namnet Pargas svenska 
samgymnasium. 

Den 1.8.1985 ändardes skolans namn till Pargas svenska gymnasium 



LÄSÅRSÖVERSIKT  2008-2009 
 

 
 
Vi avslutar i dag ett läsår som varit väldigt intressant och händelserikt. Som 
tyngdpunktsområde hade vi ”Trygghet”. Vi hade en bred tolkning av begreppet och 
detta har genomsyrat vår verksamhet. Vi anser att om man vet hur man skall bete 
sig i en viss situation så känner man sig trygg. 
Lärarnas fortbildningsdag på hösten handlade om första hjälp i både teori och 
praktik. Skolans temadag gav eleverna möjlighet att öva första hjälp på 
brandstationen. De fick också information om trygghet i trafiken. 
Lärarna har fått information av polis, brandchef och ambulansförare och delar av 
denna information har meddelats eleverna. Vi har genomfört flera 
utrymningsövningar. 
Eftersom vår skola är en relativt liten enhet så är stämningen lugn och familjär och 
vi tar bra hand om varandra. Vi betonar vikten av att se varandra och bry sig om 
alla. 
På Dagsverksdagen jobbade skolan för ett projekt bland fattiga i Bolivien. 
På hösten satsade vi lite mer än vanligt på vårt modersmål. Vi såg två teater 
föreställningar där just språket betonades: Teater Taimine uppträdde med Piece of 
cake och Henrik Grönroos uppträdde med Du är vad du talar. 
En grupp abiturienter från vår skola deltog i år första gången i evenemanget 
TekNatur i Helsingfors. De fick pris för sin ”uppfinning” och dessutom fick vår 
skola pris för aktivt samarbete med Åbo Akademi. 
På våren reste en grupp till EU-parlamentet i Strasbourg inom ramen för Euroscola. 
Samtidigt bekantade de sig med Paris. 
Inför hösten är situationen extra spännande för då kommer vi första gången under 
mina tio år som rektor att ta emot maximiantal nya ettor dvs 72 st. 
 
Jag vill tacka alla lärare och elever för den goda stämning som finns i PSG. 
Förutsättningarna för goda resultat finns hos oss för vi har jättebra lärare och 
motiverade, trygga elever. 
 
 
Jag önskar er alla en skön och avkopplande sommar! 
 
 
 
Pargas i maj 2009                        Marianne Kulp, rektor 
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Utbyteselever 

Under hösten hade vi en utbyteselev från Tyskland,nämligen Julia Russ. Jimmy 
Wang från Taiwan har varit i PSG hela läsåret. 

 
 
Samarbete 

Ortens bilskola har i gymnasiets lokaliteter gett gratis teoriundervisning för körkort. 
Detta har varit mycket uppskattat bland eleverna. 
 
Gymnasiet samarbetar med Åbolands yrkesinstitut, Axxell samt Finlands Fiskeri- 
och miljöinstitut. Gymnasiets elever läser främst språk i Axxell och elever från de 
övriga skolorna deltar i gymnasiets kurser och många avlägger därefter 
studentexamen.  
 
 
 
 
 
Studieresa till Frankrike 
 
 
Tidigt på morgonen den 12 mars samlades vi, en grupp på 20 elever från årskurs 1 
och 2 samt två lärare, Annika och Katarina, och en journalist, Anja Kuusisto-
Wilson, på Åbo flygfält för att bege oss till det efterlängtade Frankrike. Understöd 
från olika håll gjorde att den planerade resan äntligen kunde förverkligas. 
De två första dagarna tillbringade vi i Strasbourg, en mysig stad öster om Paris. 
Fredagen den 13 besökte vi Europaparlamentet, resans huvudmål. Tillsammans med 
omkring 500 ungdomar från andra EU-länder fick vi bekanta oss med EU:s 
verksamhet och diskutera frågor som vi på förhand förberett oss för. Vi tyckte 
dagen var både lärorik, intressant och rolig. 
Efter en god, men kort, nattsömn och en läcker, typisk fransk frukost tog vi tåget till 
Frankrikes hjärta, Paris. Den dagen såg vi Notre Dame samt Louvre och dessutom 
hann vi shoppa på olika ställen, bl.a. i det lyxiga shoppingparadiset, varuhuset 
Galeries Lafayette. Efter en solig vårsöndag vid Tour Eiffel flög vi hem med 
batongfyllda magar och uppköp, souvenirer och ost i bagaget. 
Trots trasiga kappsäckar, motsträviga biljettautomater och små strejker var resan 
välplanerad och på alla sätt lyckad, en oförglömlig upplevelse! :) 
 

Matilda Alexandersson & Yvonn Lindholm 
 
 



 
 
 
Studieresa till Estland och Lettland 

Jag var en av 20 elever från finlandssvenska skolor som i år fick vara med om 
Pohjola Nordens studieresa till Baltikum 25.-28.8. Vi fick bekanta oss med både 
Tallinn och Pärnu i Estland, och Riga i Lettland. En guide berättade för oss om 
länderna och visade oss runt i de olika städerna. Guiden var hemma från Estland 
men guidningen gick på finska. Vi hade också fritid i varje stad vi besökte, så att vi 
fick utforska den och dens shopping-möjligheter ytterligare på egenhand. Resan var 
väl planerad och jag tycker det var roligt att vi varje dag åt på olika ställen; då hann 
man uppleva så mycket som möjligt. Det var också roligt att träffa nya människor 
och jag fick många nya vänner. Det var i sin helhet en lyckad och intressant resa 
och jag är glad att jag fick delta.�

Yvonn Lindholm, 2B�
 

 

 

 

 

Halep UF 

Vi var fem stycken som deltog i kursen Ung företagsamhet.  Deltagarna var 
Alexander Gustafsson, Robert Brandt, Alexander Enckell, Viktor Westerholm och 
Matti Lipponen. Vårt företag sålde godis och läskedrycker i skolan. Vi hade en liten 
kiosk i biblioteket som var öppen på rasterna alla skoldagar. Vi hade i början 
problem med att hitta ett passande namn till vårt företag men efter flera förslag blev 
företaget att heta Halep UF.  
I början av skolåret gjorde vi en undersökning av vilka produkter eleverna var 
intresserade av att köpa. Våra produkter köpte vi från tukku i Åbo. I början var det 
svårt att veta vad och hur mycket vi skulle köpa in åt gången, även om vi hade gjort 
en undersökning. Vi förde med jämna mellanrum pengar till banken, för att förvara 
dem säkert. Kiosknyckeln har ibland inte varit tillgänglig på grund av olika orsaker, 
men Marianne Kulp har varit snäll och lånat oss reservnyckeln då vi behövt den. 
Ung företagsamhet har varit en intressant, rolig och lärorik upplevelse – men det 
har också varit tidskrävande. Ett bra samarbete inom företaget, hårt arbete och med 
hjälp av Annika Gustafsson har vi klarat ett år som ung företagare. 
 



Framgångar för Pargas svenska gymnasium 

De årliga TekNatur-dagar i Helsingfors ordnades 6.2.-7.2.2009. Samtidigt ordnades 
SIC-lärarseminariet (Seminarium om Innovationer och ”C”reativitet i natur-
vetenskaper och teknik). I mässan deltog fem svenska gymnasier. 
Pargas svenska gymnasium var med i TekNatur för första gången i år.  
Gymnasiets lektor i kemi Mikael Öhrnberg och abiturienterna Paula Mäkelä, 
Tommi Heikkilä, Tommi Kempus och Eero Sahakoski  hade under arbetskursen i 
kemi tagit fram en ny metod för att avlägsna rost. De presenterade sin metod vid 
mässan och den väckte stort intresse. Abiturienterna besvarade med glans även 
mycket avancerade frågor från deltagande experter. 
I samband med prisutdelningen fick gruppen ta emot Finska Kemistsamfundets pris 
på 800 euro. Mikael Öhrnberg och skolans biologilektor Gunilla Palmqvist, som 
också deltog i TekNaturdagarna , var med rätta omåttligt stolta över våra fina 
elever. 

 

 

 

På bilden från vänster: Tommi Heikkilä, Eero Sahakoski, Paula Mäkelä, Tommi Kempus 

I samband med SIC-seminariet fick PSG också motta ett vandringspris. 
Vandringspriset tilldelades vår skola för det aktiva intresse vi visat för samarbete 
med Resurscentrum för naturvetenskapliga ämnen vid Åbo Akademi. 
Vår skola har både tagit emot lärare från Akademin och åkt till Åbo för att i 
Akademins utrymmen utföra experiment som är för krävande för vår utrustning. 

Mikael Öhrnberg berättar att han  redan har nya idéer för nästa års TekNatur-dagar. 

 



 

Idrottsverksamhet 

Detta läsårs idrottsverksamhet har följt tidigare års mönster. Skolans elever har 
deltagit i Skolidrottsförbundets turneringar i olika bollspel. Framgångarna var 
främst avancemang från första omgången i fotboll  för flickorna . 
Skolans friluftsdag på hösten gick traditionellt av stapeln  i Centralparken , där man 
deltog i olika lekar och spel som elevkåren förtjänstfullt organiserade.  
Vintersportdagen  genomfördes  i fint vinterväder i Meri-Teijos slalom backar. 
I Stafettkarnevalen  på Stadion i Helsingfors deltog flickorna igen med lag på 
4x100m och i masstafetten 12x100m. 
 

 
 

Sjöräddnings- och överlevnadskurs i Airisto 

 

Sedan många år tillbaka har kurs 5 i gymnastik för abiturienterna haft som tradition 
att tillbringa ett dygn ute i naturen med tillhörande överlevnads- och sjöräddnings-
program. 
I fint soligt sensommarväder cyklade gruppen ut till Airisto sjöräddningscenten där  
lärare Guy Mickelsson från Sjöfartsutbildningen i Åbo tog emot. 
Vi åt en medhavd fältlunch varefter vi fick info om utbildningen inom sjöfarten och 
sedan var det dags att själva praktiskt pröva på olika sjöräddningsövningar. Iklädda 
räddningsmunderingar klev vi ut i vattnet där vi gruppvis fick lära oss hur man bäst 
klarar sig i kallt vatten och hur man hopkopplade i en rad  tillsammans lättare 
simmar iland. Vi fick lära oss hur viktigt det är att hålla ihop gruppen och att hjälpa 
varandra i de olika situationerna som kan uppstå. Att klättra upp i räddningsflotte 
visade sig vara svårare än vi trott och att hitta sina kamrater då man ”ramlat” i sjön 



på olika ställen kräver verkligt samarbete och koncentration. Vi hissades upp i 
helikoptersimulator och fick sedan hoppa i vattnet igen från plattformen ca 3m upp. 
Alla genomförde övningarna med gott  humör och vi kunde känna oss nöjda och 
glada över vårt mod  och samarbete i övningarna.  
Då vi bytt till torra och varma kläder förflyttade vi oss till sandgroparna en bit bort 
där en grupp hade ställt i ordning en mysig ”grillplats” där vi kunde grilla vår 
medhavda kvällsmat. 
Innan det blev alltför mörkt spelade vi Paintball i terrängen och sedan fortsatte 
kvällen till in på natten med samvaro och ”spökhistorier” 
I skenet av ficklamporna sökte vi oss tillbaka till centret där vi kröp ner i 
sovsäckarna  uppe på båthusvinden. På morgonen fungerade solen som 
väckarklocka och efter morgonmål cyklade var och en  till skolan i egen takt. 
 
Tack till alla som var med, Maj 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sarlinska skolans och Pargas svenska gymnasiums föräldraförening rf 
Verksamhetsberättelse 01.08.2008 - 31.07.2009 
 
Under året har styrelsen haft följande sammansättning som fastställdes på års- mötet 
26.9.2007: 
Maria Granskog (ordförande), Birgit Karlsson (viceordförande), Minna Carla 
(kassör), Jeanette Andersson (sekreterare), Reima Raitio (medlem), Marianne 
Lundqvist (medlem), Håkan Pihl, (medlem), Paul Reuter (medlem), Barbro 
Hellström (lärarrepresentant, Sarlinska skolan) och Lena Sahakoski 
(lärarrepresentant , gymnasiet). 
 
Under året som gått har föräldraföreningen understött och deltagit i olika aktiviteter 
som gagnat skolornas verksamhet och elevernas välbefinnande. Under hösten 
skickade föreningen ut ett informationsbrev till alla föräldrar där 
styrelsemedlemmarna presenterades och aktiviteter som planerats redogjordes. 
 
Hösten 2006 startade föräldraföreningen Föräldraskolan, en föreläsningsserie kring 
frågor och funderingar som är aktuella bland ungdomar. Föräldraföreningen 
fortsatte att planera och förverkliga Föräldraskolan med teman: ”Barnens egna 
pengar” och ”Vår miljö”. Föreningen fick 1000 € från Kulturfonden och 
förverkligade föreläsningsserien i samarbete med Svenska studiecentralen och 
Förbundet Hem och Skola. 
 
Ett varmt tack till alla föräldrar som har betalat medlemsavgiften på 10 €. Med 
medlemsavgifterna samt intäkterna från Guldkantsfonden, en insamling i samband 
med Sarlinska skolans 50-års jubileum som avslutades den 31.12.2007, har vi 
kunnat understöda aktiviteter i skolorna: Gymnasiet har åkt på en teaterresa till Åbo 
Svenska Teater och deltagit i ett informationstillfälle om drogers skadeverkningar 
och Sarlinska skolan har sett på sevärdheter i Helsingfors (åk 9), deltagit i 
Kulturkarnevalen i Grankulla, Stafettkarnevalen och en föreläsningsserie om 
Sexsnack (åk 8). Föreningen har även bidragit med priser för de vinnande lagen i 
Fixare-tävlingen och festdekorationer till Vändagsbalen. Dessutom har medel 
reserverats för de årliga stipendierna till skolornas avslutning. 
 
Föräldraföreningens styrelse vill tacka föräldrar, elever och lärare för ett givande 
verksamhetsår och önska Er alla en varm och avkopplande sommar! 
 
Föräldraföreningen/Jeanette Andersson 
 
 
 
 
 



Elevkåren 2008-2009 
 
Simon Karlsson - Ordförande 
Linus Lassus - Vice ordförande 
Jonas Andersson - Sekreterare 
Heidi Jansson - Kassör 
 

Emma Antman 
Sofie Nordström 
Jeanette Skog 
Alexander Lindgren 
Olle Holmbäck  

 
Snart kommer sommarlovet på samma gång som vi lämnar med ännu ett läseår fyllt av 
minnen bakom oss. För elevkåren har det varit ett unikt år. Som alltid har elevkåren 
tänkt ur elevernas synvinkel vid beslutsfattningar för att uppnå elevers önskemål. Vi 
har haft en mycket utsprid samling ärenden och uppdrag, allt mellan att öka trivseln till 
att ordna evenemang. Alla från elevkåren samtycker om man säger att det är viktigare 
att få jobbet gjort än att hålla saker och ting väldigt officiellt. Därför har elevkåren i år 
kanske haft lite mer öppen stämning under mötena än tidigare och vi har talat ganska 
fritt. En sak är dock självklar, det har varit roligt. 
Den 10 september var det dags att välja läseårets nya elevkår. Medlemmarna valdes i en 
traditionell omröstning av eleverna. Två stycken valdes som varit tidigare med, 
nämligen Linus och Simon, och resten var alldeles nya. Eftersom Simon och Linus varit 
med förr och ansågs veta best valdes de direkt till ordförande och vice ordförande, strax 
efter valde vi ut kassör och sekreterare, vilka blev Heidi och Jonas. Lena Sahakoski har 
också förut varit representant från lärarnas, och även detta år fick hon vara det. 
En av våra första uppgifter var att övervaka ungdomsvalet som var 13.10 och att två 
dagar senare ordna skuggval. Andra dagar vi varit med och ordna är t.ex. ’’ombytta 
klädernas dag’’ och ’’singel/upptagen/vet inte i form av trafikljus-färger’’. Dessa dagar 
av absolut varit uppskattade och nästan alla har tyckte att det är skönt med en lite 
mindre seriös skoldag, sen är det alltid kul att klä ut sig. Sofforna i elevrummet var en 
viktig sak att ta itu med riktigt i början av året och det gjorde vi också rätt så snabbt och 
vi skaffade nya soffor. 
Elevkårens huvudfocus har varit på gymnasiefesten. Efter att ha haft ett par års paus 
med festen ville vår rektor, Marianne, att vi det här året skulle ordna denna fest. Den 31 
januari hölls gymnasiefesten i Dalaskog. Detta var absolut en av våra största projekt 
och vi fick i princip planera allt från början till slut, men allt slutade bra och alla var 
nöjda med festen. 
 
Enligt traditionerna bjuder Lena på tårta mot slutet av året till elevkåren och det var 
inga undantag för oss. Vi fick tårtan under vårt sista riktiga möte och vi konstaterade att 
det har vara fantastiskt att vara med i elevkåren medan det på samma gång var som en 
avslutning med blandade känslor när man måste skiljas åt. Vi vill förstås tacka alla som 
hjälpt oss, speciellt Lena och Marianne, och vi hoppas alla har varit blivit nöjda med 
vårt bidrag till att förbättra skolan. Ha ett skönt sommarlov! 
 
Jonas Andersson, sekreterare 
 



ADMINISTRATION 
 
Kulp, Marianne, fil.mag., rektor    tel. 040-4885771 
Robertsson Carola, kanslist (placerad i högstadiet)  tel. 040-4885777 
 
 

LÄRARKÅREN 
 

Backman Henrika, fil.mag : modersmål 
von Bergmann, Andreas, fil.stud.:  musik. 
Björk, Maj, gymn.lär., lektor:  gymnastik för flickor, hälsokunskap,  
  studiehandledning.  
Fant, Clary, fil.mag., lektor:  modersmål, uttrycksförmåga. 
Gustafsson, Annika, fil.mag., lektor:  historia och samhällslära, filosofi. 
Fincke, Petra:  bildkonst.  
Kulp, Marianne, fil.mag.,  rektor.  
Kurvinen, Kyösti, gymn.lär., lektor:  gymnastik för gossar.  
Le Bell, Marianne, fil.mag., lektor:  tyska.Vicerektor. 
Lundgren Svante, fil.dr:  filosofi 
Mulari Sabina, teol.mag:  religion, psykologi, livsåskådning 
Nordqvist, Ditte , teol.mag., lektor:  religion, psykologi, livsåskådning.   
 Tjänstledig hela läsåret. 
Ohls-Ahlskog, Katarina, fil.mag., timlärare:  franska, engelska.  
Palmqvist, Gunilla, fil.mag., lektor:  biologi, geografi. 
Rosenberg, Folke, fil.mag., lektor: matematik, fysik. 
Sahakoski, Lena, fil.lic., lektor:  finska. 
Söderman, Tove, fil.lic., lektor:  engelska.  
Wetterstein, Maria, fil.mag.:  modersmål. 
Öhrnberg, Mikael. dipl.ing., lektor:  matematik, fysik, kemi, datateknik. 
 

 
ÖVRIGA BEFATTNINGSHAVARE 

 
Skolläkare  Sari Talja  Tidsbest. genom skolhälsovårdaren. 
Skoltandläkare Gunnel Jansson för åk I  tel. 040-4885530 

Anne Niinisaari för åk II  tel. 040-4885530 
Anne Niinisaari för åk III  tel. 040-4885530 

Skolhälsovårdare Maria Salo     tel. 040-4885526 
Skolkurator  Carina Tamminen från 1.2.09   
Vaktmästare Tom Rosenlund    tel. 044-3585994 
 



TIMFÖRDELNINGEN 
 
Ämne eller  Obligatoriska Fördjupade  Tillämpade 
temaområde  kurser kurser 1)  kurser 2) 
Modersmålet 1-6  7 8 9   10 
Finska (A-nivå) 1-6  7 8   9 
Engelska (A-nivå)   1-6  7 8   9 
Tyska (B2- och B3-nivå) -  4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 
Franska (B2- och B3-nivå) -  4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 
Matematik:  kort kurs 1-6  7 8   9 10 
 lång kurs 1-10  11 12 13  14 15 
Biologi  1-2  3 4 5   6 
Geografi  1-2  3 4   
Fysik  1  2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Kemi  1  2 3 4 5   6 
Religion/livsåskådn.kunsk. 1-3  4 5 
Filosofi  1  2 3 4 
Psykologi  1  2 3 4 5 
Historia  1-4  5 6    7 
Samhällslära 1 2   3 4 5  
Konstämnen 3) 1-3  
          Musik         1 2  3 4 5   6 
          Teckning     1 2  3 4 5   6 
Datateknik        1 2 3 
Hälsokunskap 1  2 3             
Gymnastik  1-2  3 4 5    6 7 8 9 
Studiehandledning 1  2   3 
Ung företagsamhet       2 
Kommunikativa strategier       1 
________________________________________________________________ 
Obligatoriska kurser         48/52 
 
1)  Kurser som har fast anknytning till de obligatoriska kurserna i den  
    riksomfattande timfördelningen. 
2)  Integrerade kurser, metodkurser, nybörjarkurser i språk, andra skolvisa  
    kurser och kurser som studeras vid andra skolor. 
3)  Av de 3 obligatoriska kurserna i konstämnen väljer eleven antingen kurs 1 i  
    musik och kurs 1 och 2 i teckning eller kurs 1 i teckning och kurs 1 och 2 i  
    musik. 
 
Språk: A-nivå inletts som obligatoriskt på grundskolans lågstadium 
           B2-nivå inletts som valfritt från åk 8 i grundskolans högstadium  
   B3-nivå inletts som valfritt i gymnasiet 



ELEVFÖRTECKNINGAR 
 
Grupp I A                                       Grupphandledare  : Marianne LeBell 

 
 

Alexandersson Malin Ekman Kassandra Henrichson Sandra 
Andersson Jonas Engblom Andreas Jahnsson Johanna 
Bergman Annika Enkvist Lina Johansson Niko 
Bruun Jacob Fagerlund Jessica Juslin Elmer 
Bröckl Sebastian Gilbert Yana Kiwilsza Gertrud 
Carla Sebastian Granberg Alexandra Lagus Misla 
  Lehtiö Hanna 
Totalt  19  
 
Grupp I B                              Grupphandledare: Maria Wetterstein 
 
Vera Lehtiö Nina Nordqvist Sakari Teerikoski 
Heidi Lindevall Sofie Nordström Alexandra Turajlic 
Alexander Lindgren Joakim Rantanen Julia Ulriksson 
Emma Lindqvist Axel Ridberg Ia Wilson 
Heidi Lundström Anna Ristimäki Kalle Virkkala 
Nora Lyne Mikael  Rönnholm Sabine Zink 
Mia Långbacka Fanny Sjöblom  
Mathias Mattsson Jeanette Skog  
Totalt 22  
 
 
Grupp II A                     Grupphandledare: Katarina Ohls-Ahlskog 
 
Anders Ahlbäck Tobias Eriksson Simon Karlsson 
Matilda Alexandersson Paulina Fagerström Andreas Kuusisto 
Malin Andersson Johan Frisk Annalotta Laaksonen 
Emma Antman Pamela Fröberg Linus Lassus 
Mia Bergman Alexander Gustafsson Dan Lehtinen 
Robert Brandt Ida Henriksson Frida Lehtinen 
Maria Carla Olle Holmbäck Mathias Lehtinen 
Aki Donner Heidi Jansson  
Alexander Enckell Laura Johansson  
Totalt 25  
 



Grupp II B   Grupphandledare: Gunilla Palmqvist 
 
Yvonn Lindholm Päivi Myrskykari Jenny Sumelius 
Kristina Lindqvist Sebastian von Numers Emilia Suominen 
Martina Lindqvist Jonatan Rantanen Oscar Tschernij 
Matti Lipponen Jennika Reuter Sanna Uusitalo 
Johan Lundqvist Josefin Reuter Alexandra Valkama 
Frans Löfroth Malin Sandberg Malin Wanström 
Frida Lönnberg Taybeh Sedighi Viktor Westerholm 
Frida Mattsson Anna Sjöblom Robert Wiik 
 Benjamin Smeds Mathias Willstedt 
Totalt 26  
 
Grupp III A   Grupphandledare: Sabina Mulari 
 
Cecilia Achrèn Niklas Ceder Simeon Granström 
Jenny Ahokas Staffan Dahlström Mats Havia 
Niclas Andersson Ronja Edfelt Tommi Heikkilä 
Joakim Back Thomas Enkvist Cia Helenius 
Christian Boegel Rebecca Forsell Hans Hellström 
Ronja Bredenberg Jessica Fröberg Mikael Hämäläinen 
Staffan Holmström   
 Totalt 18  
 
Grupp III B  Grupphandledare: Folke Rosenberg 
 
Heidi Johansson Ville Köpilä Emil Nordström 
Ida Johansson Oskar Lindblom Pjotr Pachucki 
Julia Karlsson Daniel Lindqvist Janni Pernell 
Christoffer Katainen Frank Lundèn Jonas Pernell 
Tommi Kempus Sara Luoto Ellen Qvarnström 
Patrik Kujanpää Paula Mäkelä Heidi Raitio 
Petra Kujanpää Sandra Nenonen Emil Rapo 
Totalt 21  
 
Grupp III C   Grupphandledare: Mikael Öhrnberg 
Marika Ruokolahti Derek Sundèn Victor Wikström 
Eero Sahakoski Maria Sundqvist Maria Åkerman 
Richard Siivonen Fanny Söderblom Annamaria Öblom 
Freja Sjöblom Camilla Söderman Trang Öhman 
Helena Sjöblom Viktor Tschernij Fanny Örn 
Samuel Suominen Patricia Unger Christoffer Österholm 
Totalt 17 
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Studenter våren  2009�
 
Achrèn Cecilia Johansson Heidi Rapo Emil 
Ahokas Jenny Johansson Ida   Ruokolahti Marika 
Andersson Niclas Karlsson Julia   Sahakoski Eero 
Back Joakim Kempus Tommi   Sjöblom Freja 
Bogel Christian Kujanpää Patrik   Sjöblom Helena 
Bredenberg Ronja Kujanpää Petra   Sundèn Derek 
Ceder Niklas Köpilä Ville   Sundqvist Maria 
Dahlström Staffan Lindblom Oskar   Suominen Samuel 
Edfelt Ronja Lindqvist Daniel   Söderblom Fanny 
Enkvist Thomas Lundèn Frank   Söderman Camilla 
Forssell Rebecca Luoto Sara   Tschernij Viktor 
Fröberg Jessica Mäkelä Paula   Unger Patricia 
Havia Mats Nenonen Sandra   Wihlman Johanna (ÅY) 
Heikkilä Tommi Nordström Emil   Åkerman Maria 
Helenius Cia Pernell Janni   Öhblom Annamaria 
Hellström Hans Pernell Jonas   Öhman Trang 
Holmström Staffan  Qvarnström Ellen Malvina   Örn Fanny 
Hämäläinen Mikael Raitio Heidi Österholm Christoffer 

 
 
 
  

  

Hösten 2008 : Leon Laude, Victor Wikström, Anna Kevin ( ÅY )   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   



 

Studentexamensresultat våren 2009 
 
 L E M C B A I 
Modersmålet 1 4 11 20 12 6 - 
Finska 1 12 14 13 11 2 - 
Engelska 1 10 19 15 7 1 - 
Matematik, lång - - 3 4 3 6 1* 
Matematik, kort 1 1 2 10 5 4 - 
Tyska 1 3 9 4 2 1 - 
Franska - - 1 - 1 1 - 
Religion - - - - - 1 - 
Historia - 2 1 2 2 1 - 
Samhällslära - - 3 2 1 1 - 
Biologi - 1 4 3 3 4 - 
Geografi 1 - 1 2 4 - - 
Filosofi - - - - 1 1 - 
Psykologi - 1 5 2 3 2 - 
Fysik - - 1 2 4 4 - 
Kemi - - 1 4 3 2 - 
Hälsokunskap 1 6 6 5 3 - - 
Spanska - - - - - - - 
Italienska - - - - - - - 
        
        

 
 
 
*  kompensation 

 
 



STIPENDIER OCH PREMIER  2009  
 
 
August Tranchants fond     Anna Ristimäki  
Runebergsfonden (modersmålet)   Heidi Raitio 
Anna Westerlunds fond (modersmålet)  Nora Lyne    
        Linus Lassus 
        Camilla Söderman 
Kyrkohistoriefonden (religion)    Gertrud Kiwilsza 
Kamratskapsstipendiefonden     Maria Carla  
Bergsrådet Emil Sarlins fond (matematik)   Misla Lagus    
        Johan Frisk 
        Trang Öhman 
Hedvig Jungqvist-Skarps fond (finska)   Maria Sundqvist 
Pargas Sparbanks fond      Jonas Andersson  
        Yvonn Lindholm 
Pargas studenter 50 år     Olle Holmbäck 
        Joakim Back 
        Ronja Bredenberg   
        Maria Åkerman 
        Helena Sjöblom 
        Mikael Hämäläinen 
Konventsstipendiefonden    Simon Karlsson 
B. och V. Granlunds fond     Malin Andersson  
Föräldrarnas stipendiefond: 
  Konst     Cia Helenius        
   Musik     Staffan Holmström 
Pargas svenska samskolas 50 årsfond   Joakim Rantanen  
Fonden för högsta medeltal     Heidi Johansson  
Arne Engströms fond (historia o. samhällslära) Hans Hellström  
Paul Nylunds fond (biologi o. geografi)   Alexander Lindgren 
        Alexandra Valkama 
        Maria Åkerman 
Erik o. Margit Sarlins fond (moderna språk)  Sakari Teerikoski 
        Sakari Teerikoski 
        Nora Lyne 
        Benjamin Smeds 
        Frida Lönnberg 
        Staffan Holmström 
        Ida Johansson 
        Heidi Johansson 
        Daniel Lindqvist  
Viola Renvalls minnesfond    Annamaria Öhblom  
Pargas Rotaryklubbs stipendium   Mia Bergman  



        Frida Lönnberg 
Pargas Lionsklubbs stipendium   Freja Sjöblom  
        Martina Lindqvist 
Försäkrings AB Veritas stipendium   Linus Lassus 
Gymnasielärarnas stipendium    Jimmy Wang 
     
Stiftelsen PSS allmänna stipendiefond:  
  Samhällslära    Heidi Johansson  
  Idrott      Yvonn Lindholm  
  Idrott      Derek Sundèn 
  Hälsokunskap    Freja Sjöblom  
  Psykologi     Fanny Örn  
  Geografi     Matilda Alexandersson  
  Kemi      Eero Sahakoski  
  Filosofi     Emil Rapo  
  Ung Företagsamhet   Patricia Unger 
Föräldraföreningens stipendium   Frida Lehtinen   
        Tommi Kempus 
        Patrik Kujanpää 
        Kassandra Ekman 
        Kristina Lindqvist 
        Sabine Zinck 
Stadens stipendiefond     Andreas Engblom   
        Robert Brandt 
        Maria Sundqvist   
        Paula Mäkelä 
Ålandsbankens stipendium    Heidi Jansson   
        Emil Nordström 
Aktiastiftelsens i Åboland stipendium  Jenny Ahokas   
        Niklas Ceder 
Brita-Maria Renlunds  stipendium   Hanna Lehtiö 
        Vera Lehtiö 
        Kristina Lindqvist 
        Martina Lindqvist 
        Patrik Kujanpää 
        Petra Kujanpää 
        Malin Andersson 
        Heidi Jansson 
        Pjotr Pachucki 
        Taybeh Sedighi 
Maria-Sofia Lauréns Minnesfond   Eero Sahakoski 
        Ida Johansson 
        



Bästa studentbetyget     Staffan Dahlström 
Suomen Kulttuurirahasto (Länsivoima)  Staffan Dahlström  
Hbl -prenumeration      Staffan Dahlström 
Hbl bokpremium      Thomas Enkvist 
Hbl bokpremium      Staffan Holmström 
HS -prenumeration      Tommi Heikkilä 
ÅU-prenumeration     Eero Sahakoski 
Natur och Miljö      Mathias Mattsson   
        Heidi Jansson 
        Staffan Holmström 
Kirjala bollvirtuoser (idrott)    Viktor Tschernij 
Tyska ambassadens bokpremium   Camilla Söderman 
Studenter  år 1959, stipendium    Jonatan Rantanen 
 
 
Skolan tackar på det hjärtligaste för alla erhållna stipendier . 

 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
MEDDELANDEN 
 
Förnyat förhör måndagen den 8 juni 2009 kl. 9.00 i auditoriet. 
 
Nya elever till åk I intas av rektor i samråd med den gemensamma elevantagningen. 
En förteckning över de nyintagna eleverna anslås senast den 15 juni på gymnasiets 
ytterdörr. De nyintagna eleverna underrättas även brevledes. 
 
 
Skriftlig anmälan till höstens studentskrivningar senast den 3 juni 2009.  
 
Tentamenstillfällen under sommaren: 8.6 och 3.8.  
 
Nästa läsår inleds för lärarnas del med planeringsdag måndagen den 17 augusti kl. 
9.00 och för elevernas del tisdagen den 18 augusti kl. 12.00 i festsalen. 
 
        Pargas den 30 maj 2009 
 
        Marianne Kulp 

  
 


